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$ 1.7 Villaggio II nova 4
suites c/ sacada sala p/
2amb gourmet  piscina
Bolsa Imob 99125-9000

788554

$ 2.8  Villagggio II nova
maravilhosa 4 suites
com 2 lotes  completa !
Bolsa Imob 99125-9000

781639

$170 mil B. Vista, Rua
Padre Nóbrega, edíc.
laje, 1dorm + dep., á.
serviço, churrasq, gar.
grande. F: 92000-4047.

251074

$295 Vl.Cardia px.igreja
3sls,2 sls+edic.c/qto,wc
e coz.99712-2232

790475

$350px.DER 3d/ste,3gar
ot.sobrado 99712-2232

790476

$55mil Urg Pousada I
3 com. c/ laje 5,5 x 23
Quitada 99787-6514

790453

$99 2d asf 200m Pane-
lão Edwirges 3016-1551

789240

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- $700mil,
condomínio fechado c/
3dorm, sendo 1ste ,
completa em armários,
térrea. F: 99897- 9663

790030

Addad- Volpe- 3dorm,
sendo 1ste,  asfalto,
nova. Vl. Industrial.
$230mil. Cód.12108.
F: 99796- 2119

790188

Addad- Volpe- Casa na
Zona Sul, 3dorm, sendo
1ste ,  4vgs.  Próx.  a
Getúlio Vargas. $650mil.
Cód.11700. F: 99796-
2119

790186

Addad- Volpe- Jd.
Aeroporto, sobrado,
3 d o r m ,  1 s t e ,  c /
armários, sala 2amb,
coz. planejada, lavabo,
garagem.  $365mi l .
Cód.12165. F: 99130-
2864

790298

Addad- Volpe-  Jd.
Carolina, 3dorm, 1ste, 2
salas, coz. planejada,
espaço gourmet. Ac.
f i n a n c . /  p e r m u t a .
$435mil. Cód.12198.
F: 99130- 2864

790297

Addad- Volpe- PMC
Mv. 2dorm, sala, cozi-
nha, quintal grande.
$125 mil. Cód.10039.
F: 99130- 2864

790295

Addad- Volpe- Pq.
União, 3dorm, 1ste,
sala, copa, cozinha,
espaço gourmet. Ac.
F i n a n c .  $ 2 8 0 m i l .
Cód.12237. F: 99130-
2864

790296

Addad- Volpe- Vania
Maria,  nova,  90m²,
2dorm, 1ste, demais
dependências e 2vgs.
Ac. Financ. Cód.10782.
F: 99742- 6503

790461

A d d a d -  V o l p e -
Industrial, nova, 2dorm,
1ste, sala p/ 2amb, coz.
americana, wc social,
quintal  e  2vgs.  Ac.
Financ.  Cód.12115.
F: 99742- 6503

790462

Carolina - nova, 3 dorm, 1
suite, 2 vagas, gourmet,
excelente acabamento e
localização R$ 345.000
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0  /
3321-7000

789864

Casa 2 dorm (1 suíte)
ótimo preço Alto Paraíso -
Financia 14-99776-4161
ou 99733-0850

789545

Casa 2 dorm. (1 suite) R:
DAnnuncio Camarozanno
qd. 17 Alto Paraíso, Opor-
tunidade, ótimo preço,
financia 99776-4161

789367

Casa 2 dorm. Nova R:
Alfredo Rodrigues de
Souza qd. 14 Pq. Viaduto,
Oportunidade, ótimo pre-
ço, financia 99776-4161

789368

Casa a venda Parque
Bauru, 3 Dorms, sendo
1st, 99m² ac,3 Vagas,
3321-7000

789376

Casa nova Vila Industrial
R$ 280.000 ótima locali-
zaçao 2 dor. 1 suíte, gara-
gem 2 carros sala c/ pé
direito Alto. 997764161
ou 997330850

789547

CASA NOVA
R$230.000,00 financia 
2 dorm - Pq. Viaduto
1 4 - 9 9 7 7 6 - 4 1 6 1  o u
14-99733-0850

789546

Casa residencial à venda,
Jd. Ferraz, 2 Dorms,
sendo 1 st,2 Banheiros,
194.02m² ac, 4 Vagas,
3321-7000

789377

Casa residencial à venda,
Parque Santa Edwiges, 3
Dorms, sendo 1 st,3
Banheiros, 252m² ac, 2
vagas, 3321-7000

789375

Compra-se casa no
condomínio Spazio Verde
ate 1.700.000,00 paga-se a
vista 99772-3030

786627

Dumont 4 suites linda
completa 99713-5348

789904

Faça a sua proposta ! Casa
Geisel térrea, terreno
inteiro , 3 dorm, st , quatro
vagas Mega oportunidade!
14 99802-5046

789369

Faça a sua proposta! Casa
condomínio Terra Nova 2
dorm, aceita finan, com
ampliação, Mega oportuni
dade ! 14-99802-5046

789372

Faça a sua proposta! Casa
Jardim Ferraz 3 dorm, st ,
duas vagas Mega Oportu-
nidade! 14-99802-5046

789373

Higienopolis - térrea, 3
dorm, 1 suíte, armários, 2
vagas - $ 365.000 (14)
99635-9680/ 3321-7000

789861

Ilha de Capri, nova,
finíssimo acabamento, 4
belas suítes, completa em
armários em laca, amplo
living, copa, cozinha,
espaço gourmet, lazer
completo R$ 2.400.000,00
Moraes vende 99772-
3030 3321-7000

789838

IMÓVEL CIAL
esquina positiva show
Araújo Leite 25-82  com
12 x 30  Exclusividade !!
Bolsa Imob 99125-9000

787473

Imperdível, 3 dorm/1suite,
armários, 2 a 3 vagas,
quintal, ótima localização
no J Ferraz R$ 220.000,00
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0 /
3321-7000

789862

Industrial $59 asf.quit.
inacabada 3016-1551

788084

JARDINS SUL
sobrado  maravilhoso 3
suites sala 3 amb show
Bolsa Imob 99125-9000

790472

Jd Estoril, térrea, 600m2
terr, 3 dorm, 2 suites,
escr, edícula, adega,
piscina, churrasqueira, 6
vagas ,  res  ou coml
R$690 .000 ,00  (14)
99635-9680/ 3321-7000

789860

JD SOLANGE
Nova, 140m Construçã
terreno 6x30, 3 dor(1st)
Sala pé d. alto, granitos
porcelanato,Projeto
moderno e otimo acaba
$ 380 mil, permuta 30%
F:  99651-8708

790311

Jd. Solange, 2 dorm,
sendo 1st 250 m² ac,
3321-7000

789378

Lago Sul, casa fantástica,
moderna, 4 belas suítes,
nova, térrea, completa,
repleta em armários, toda
climatizada, espaço
gourmet com geladeiras,
piscina com raia, 900 m²
de terreno, garagem para
vários autos,  aceita
apartamento e parcela em
10 pagamentos ,  R$
2.950.000,00 Moraes
v e n d e  9 9 7 7 2 - 3 0 3 0
3321-7000

789839

MORAES VENDE
Condominio Estoril V 
Quadra M Rua Francisco
Bongiovanni Jr, 4 suites
terrea amplo living,
piscina, churrasqueira 4
autos R$2.800.000,00 em
exposição diariamente,
Vis i te!  997723030/
33217000

789848

MORAES VENDE
Paineiras belissima 
r e s i d e n c i a  2 5 0 0 m ²
terreno, 1000m² home,
escritorio, SPA, 8 autos,
R$6.000.000,00, aceita
terrenos. 997723030/
33217000

789849

MORAES VENDE
Samambaia, 4 suítes, 4 
salas, gourmet completo,
lazer belissimo, nova R$
2.500.000,00 99772-3030
3321-7000

789827

MORAES VENDE
Shangri La / 4 Suites / 
Salas / Copa / Cozinha /
Campo De Futebol /
Lazer / 14997723030 /
33217000

789841

MORAES VENDE
Shangri-lá $1.800.000,00, 
4 dormitórios, várias suí-
tes, salas, lazer completo,
aceita casa no Quinta
Ranieri 99772-3030 /
3321-7000

789826

MORAES VENDE
Spazio Verde Próximo ao 
Lazer, Suítes , Living Para
03 Ambientes , Gourmet
Fantástico, Aceita Imóvel
Em Araçatuba e Região
99802-5046 3321-7000

789845

MORAES VENDE
Tivoli I - 4 suites / living / 
home / copa / coznha /
lazer piscina, sauna/
terreno de 760,m² /
600m² de construção /
madeira de lei / equipada
com todos ambientes
climatizados / valor
3milhoes / a/c area urbana
e rural e volta diferença
e m  d i n h e i r o  /  1 4
997723030 / 33217000

789850

Oportunidade casa
$220.000 - Jardim Ferraz
perto da Record - com 2
Quartos 2 banheiros
edícula 4 vagas ótima
localização. 99776-4161
ou 997330850.

789549

PAINEIRAS
4 suites salas amplas
lazer compl.  localização
excelente R$ 4.5 MM  tr
Bolsa Imob  99125-9000

783047

Parque Jaraguá - Nova
$180.000. Casa com
2dorm. 1 suíte garagem
para 2 carros iluminação
em Led ótimo acabamento
997764161 ou 997330850

789548

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
R:Treze de Maio, 24-50
99772-3030

790165

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
R:Araujo Leite, 34-10
99772-3030

790167

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
Spazio Verde, G-9 , E-16
99772-3030

790168

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
Villaggio II , F11/12
99772-3030

790166

Plantão no local exc. res.
nova 2 dorm, sala, coz, wc
sc, chur, 2 vagas Parque
São João 99796-6964

790339

Preço reduzido de R$
260mil p/ R$ 220mil-
Terrea, 3 dorm, 1 suíte,
quintal, 2 a 3 vagas no Jd
Ferraz (próx Barracão)
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0 /
3321-7000

789857

Prox Duque Caxias, res ou
coml, térrea, 3 dorm, 2
salas, copa, coz, 3 vagas
R$ 300.000,00 (14)
99635-9680/ 3321-7000

789859

Px a Getulio/ N Sra de
Fátima, com/ res $400
mil, oportunidade Moraes
99163-5831 /3321-7000

789854

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Recanto dos Nobres,
Magnífica residência 5
suítes , várias salas,
churrasqueira, piscina
com raia, sauna, mini
campo  soc i e ty,  R$
1.800.000,00 aceita troca
por imóveis menores.
Moraes vende 99772-
3030 3321-7000

789846

SAMAMBAIA
Cond. Samambaia,Nova
3 suítes, 350m² Constru
terreno 560m², térrea
compl. armários,climatiz
p ro j e to  mode rno  e
acabament diferenciado
aceita permuta 50%
Fone: 99651-8708

789287

Sobrado em constr.230m²
Terra Branca 99703-7077

788897

Spazio Verde, 4 suites,
várias salas, frente para
Lago R$ 2.200.000,00
Moraes vende 99772-
3030 3321-7000

789840

Vânia Maria, 2 dorm, 2
vagas, quintal. Pronta pra
morar R$ 175.000,00
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0 /
3321-7000

789863

VILLA DUMONT
Resid. Nova, 3 suítes
home, escritório, lazer
integrado, chopeira,
climatizada,300m² const
projeto e acabamento
diferencados,50% perm
F: 99651-8708

789288

VILLAGGIO 2
Excelente oportunidade
4  su í t e s ,360m²  AC
F:99805-6111

789930

Villaggio I, 3 suites,
mezanino, ot local no
condominio Moraes
99163-5831/ 3321-7000

789853

Villaggio I, 3 suites,
térrea, compl armarios,
pisc aq., otimo local no
condominio Moraes
99163-5831/ 3321-7000

789852

VILLAGGIO II
$ 1.400.000 Villaggio II
4 dor( 2 st), Home,lavab
sala ampl, área gourmet
piscina,fino acabament
escritório,F: 99651-8708

787733

Casa tipo Edicula até
$180mil, com sobra de
terreno, na região do
M. Dota, Pagani, Beja
Flor, Redentor pago à
Vista F: 98112-4242

790479

Compra-se casa no
condomínio Spazio Verde
ate 1.700.000,00 paga-se a
vista. 99772-3030

786628

LOTES CIAIS
02 unidades na Vila São
Paulo, rua do Mercado,
troca por casa F: 99733-
3996  Residem Cr12673

790477

$ 600  Ed Melro  novo 3
stes sala 2 amb varanda
gourmet prox padaria
Doce  Momento tratar
Bolsa Imob 99125-9000

785861

$95 mil Jd. Carolina, 01
dorm, completo em
armários, 01 vaga coberta,
reformado, granito, cond.
120 reais próximo CEF
Redentor Particular
97746-5990

790430

Addad- Volpe- Henri
Matisse, ótimo apto de
1 d o r m ,  a n d a r
intermediário, sol da
manhã, 44m², completo
em armários, próx. a
U S P.  A c .  F i n a n c .
Cód.10194. F: 99742-
6503

790460

Addad- Volpe- Portal
do Sol, 3dorm, sendo
1ste. Ótima localização.
Ac. proposta e financ.
$350mil. Cód.12085.
F: 99796- 2119

790185

Addad- Volpe- spazio
Novitá, 2dorm, sendo
1ste, sacada. $150mil.
Cód.8772. F: 99796-
2119

790189

Addad- Volpe- Terre-
a z z e  D e l  Ve n e t o ,
$350mi l ,  venda  ou
troca . 3dorm, sendo
1ste,  varanda gour-
met, 2vgs, lazer com-
pleto. F: 99897- 9663

790029

Addad- Volpe- Verde
Sul ,  2dorm, térreo,
$ 1 6 0 m i l .  Ó t i m a
localização! Cód.9925.
F: 99796- 2119

790184

A d d a d -  V o l p e -
Astúrias, andar alto,
l i n d o !  2 d o r m .  c /
a r m á r i o s ,  c o z .
p lane jada ,  l aze r  c /
p i s c i n a .  $ 2 5 0 m i l .
Cód.12166. F: 99130-
2864

790299

A d d a d -  V o l p e -
C a p a r a ó ,
Oportunidade! 1dorm,
wc, c/ armários, coz.
p l a n e j a d a ,  s a c a d a .
$170mil. F: 99130- 2864

790300

Apto. Altos da Cidade,
Ed. Solar Coutinho, 2d.,
1 sala em L, cozinha, 2
banheiros, garagem.
Fone: 99618-2513

251067

Barato-Spazio Felicita, 2
d o r m ,  1  v a g a ,  R $
215.000,00 /(14) 99635-
9680/ 3321-7000

789856

COBERTURA
Nova prox Pão Açucar
3stes sala 2amb lavabo
espaço  gourmet para 3
ambientes  c/  churras
varanda deck e  jacuzzi
elevador 4 vagas R$ 1.5
Bolsa  Imob 99125-9000

785863

Conexion, 1 dormitório,
sala, cozinha, banheiro,
lavanderia ,  só hoje
140.000,00, Moraes vende
99163-5831 3321-7000

789828

CÓRSEGA
novo 3 suites sla 2 amb
varanda gourmet lazer
completo tr  99125-9000

790471

Ed San Marino, ste+
2d, sala/jantar, 2g, ref/
desoc/partic98121 9678

251079

Edifício Camila, Assuã, 4
suítes, amplo living, 3
vagas de garagem, R$
650.000 ,00 ,  es tuda
permuta Moraes vende
99772-3030 3321-7000

789829

Edifício Sidon, diferencia
do, 3 suítes, living, sala,
copa cozinha, andar alto,
frente para Antonio Alves,
2 vagas, R$ 750.000,00
Moraes vende 99772-
3030 3321-7000

789830

LEILÃO DE IMÓVEIS PRESENCIAL E ONLINE
Moacir De Santi, Leiloeiro Oficial JUCESP nº 315, devidamente 
autorizado pela Bradesco Administradora de Consórcios Ltda., CNPJ 
sob nº 52.568.821/0001-22, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) 
do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infra citados, na 
forma da Lei 9.514/97. Local dos leilões presenciais e on-line: Marg. 
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